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[image: image5.emf]Nasz znak : ZP.271-215.25/2017                             Kraków, dnia  3.08.2017r.
Do uczestników postępowania  o udzielenie
zamówienia publicznego na
Dostawę leków w ramach programów lekowych w leczeniu przewlekłego WZW typu C  Nr sprawy ZP 25/2017
wg rozdzielnika

PISMO ZAMAWIAJĄCEGO

Na podstawie art. 38 ust. 2  ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 ze zm.) Dyrektor Szpitala Specjalistycznego im. Stefana Żeromskiego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Krakowie, os. Na Skarpie 66 w Krakowie odpowiada na zapytania złożone przez uczestników postępowania.
1. Pytanie 
Czy w przypadku wstrzymania produkcji lub wycofania z obrotu przedmiotu umowy i braku możliwości dostarczenia zamiennika leku w cenie przetargowej (bo np. będzie to groziło rażącą startą dla Wykonawcy), Zamawiający wyrazi zgodę na sprzedaż w cenie zbliżonej do rynkowej lub na wyłączenie tego produktu z umowy bez konieczności ponoszenia kary przez Wykonawcę (dotyczy zapisu §3 ust.1,2 projektu umowy)?
Odpowiedź:
Zamiana w przypadku wstrzymania lub wycofania produktu leczniczego może nastąpić wyłącznie na produkt leczniczy zawarty w obwieszczeniu Ministra Zdrowia i do wysokości limitu finansowania.
2. Pytanie
Zamawiający zastrzega sobie możliwość zmian ilościowych przedmiotu umowy, ale nie określił ich warunków, m.in. nie wskazał w jakich okolicznościach zmiana mogłaby mieć miejsce, nie wskazał w żaden sposób granic zmian ilościowych odnośnie poszczególnych pozycji itp. Zgodnie z art.144 ust. 2, w związku z art.144 ust.1 /in fine/ Ustawy PZP, brak określenia warunków zmiany umowy będzie przesądzać o nieważności zapisów z  §3 ust.2 i 3 umowy. Czy z związku z tym, Zamawiający odstąpi od tych zapisów w umowie?
Odpowiedź:
Projekt umowy pozostaje bez zmian. Zgodnie z zapisami SIWZ. Zamawiający w SIWZ zastosował prawo opcji, podając w SIWZ, że zakupi minimum 60 % ilości produktów leczniczych, tj. tą część zamówienia, która będzie realizowana na pewno, a realizacja pozostałej część zamówienia będzie poddana uznaniu zamawiającego.
3. Pytanie
Do treści §8 projektu umowy. Skoro Zamawiający przewiduje dostawy sukcesywne, zgodne z bieżącym zapotrzebowaniem, czyli nie przewiduje konieczności dłuższego przechowywania zamówionych produktów w magazynie apteki szpitalnej, to dlaczego wyznacza warunek 12-miesięcznego okresu ważności zamówionych towarów? Wskazujemy przy tym, że zgodnie z Prawem farmaceutycznym produkty lecznicze do ostatniego dnia terminu ważności są pełnowartościowe i dopuszczone do obrotu. W związku z powyższym prosimy o skrócenie wymaganego terminu ważności przynajmniej do 6 m-cy od daty dostawy lub dopisanie do §8 projektu umowy następującej treści: "..., dostawy produktów z krótszym terminem ważności mogą być dopuszczone w wyjątkowych sytuacjach i każdorazowo zgodę na nie musi wyrazić upoważniony przedstawiciel Zamawiającego."
Odpowiedź:
Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.
4. Pytanie
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisów umowy w §12 ust.2 pkt 1 poprzez zapis o ewentualnej karze za odstąpienie od umowy w wysokości 10% wartości brutto NIEZREALIZOWANEJ części przedmiotu umowy?

Odpowiedź:
Projekt umowy pozostaje bez zmian.
5. Pytanie  - dotyczy: grupy 2

Czy w celu zapewnienia zgodności z obowiązującymi ustaleniami wynikającymi z zapisów właściwego dla danego produktu instrumentu dzielenia ryzyka (IDR), o którym mowa w art. 11 ust. 2 pkt 7) oraz ust. 5 pkt 2) i pkt 5) ustawy z dnia 12 maja 2011 roku o refundacji leków, środków spożywczych specjalnego przeznaczenia żywieniowego oraz wyrobów medycznych, stanowiącego załącznik do decyzji o refundacji, Zamawiający dopuszcza obniżenie ceny w trakcie realizacji umowy poprzez faktury korygujące wystawiane przez Wykonawcę lub sprzedaż po niższej cenie ? 

Wykonawca zamówienia publicznego zapewnia, że zaoferowane produkty pochodzą z kanału dystrybucyjnego podmiotu, na który decyzja refundacyjna została wydana.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza obniżenie ceny w trakcie realizacji umowy poprzez faktury korygujące wystawione przez Wykonawcę lub sprzedaż po niższej cenie (§ 5 ust. 1 projektu umowy).

6. Pytanie
Czy Zamawiający wyraża zgodę w grupie 3 poz. 2 na wycenę opakowania zawierającego 28 kapsułek i odpowiednie przeliczenie ilości opakowań ?
Odpowiedź:
Tak. Zamawiający dopuszcza.

7. Pytanie
Czy Zamawiający wyrazi zgodę w grupie 4 poz. 1 na wycenę opakowania zawierającego 140 kapsułek twardych i odpowiednie przeliczenie ilości opakowań ?
Odpowiedź: 
Tak. Zamawiający dopuszcza.
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